令和２年８月３日

保護者 様

埼玉県立秩父高等学校長 南 清孝

オフィスアワー週間のお知らせ

残暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

本年度は、新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う臨時休校の長期化の影響で夏季休業が短縮されます。例

年本校では、夏季休業を利用し夏季補習を実施しております。しかし、本年度は通常通りの夏季補習を実施する

ことは大変難しい状況です。夏期補習は本校の特色の１つでもあり、生徒にとっても貴重な学習機会です。この

ような状況の中、１学期を終えて学習に不安を感じている生徒や積極的に学習する意欲のある生徒への便宜を図

るため、オフィスアワー週間を設けることとなりました。この期間は、、生徒が授業内容に関する質問や進路に関

する相談ができる週間です。下記のとおり各教科の担当が指定の場所、時間に待機致し相談に応じます。積極的

にご相談ください。

記

１ 期  間  ８月１７日(月)～８月２１日(金)

２ 時  間  午前の部 ９：００～１２：００  午後の部 １３：００～１６：００

３ 場  所  各教科の指定場所

-

国  語 ８月１７日（月） ８月１８日（火） ８月１９日（水） ８月２０日（木） ８月２１（金）

９：００～ １２：００ 柴 田

久保寺

井 上 池 田 坂 本 黒 澤

実施場所

 職 員 室

職 員 室

国語科研究室 職 員 室

職 員 室

１３：００～１６：００ 嶋 田

永 島 髙 橋 髙 橋 福 田

実施場所

職 員 室 職 員 室 職 員 室 職 員 室 職 員 室

数 学 ８月１７日（月） ８月１８日（火） ８月１９日（水） ８月２０日（木） ８月２１（金）

９：００～ １２：００ 田 嶋

山 田

A 小久保

B 池 田

小久保

田 嶋

鈴 木

山 田

小 林

田 嶋

実施場所

職 員 室

A 職 員 室

B 進 路 室

職 員 室

職 員 室

職 員 室

１３：００～１６：００ 小久保

小 林

鈴 木

小 林

A 池 田

B 山 田

小久保

鈴 木

A 池 田

B 田 嶋

実施場所

職 員 室

職 員 室

A 進 路 室

B 職 員 室

職 員 室

A 進 路 室

B 職 員 室

英 語 ８月１７日（月） ８月１８日（火） ８月１９日（水） ８月２０日（木） ８月２１（金）

９：００～ １２：００ 内 田

大 林 松 本 鈴 木 茂 木

実施場所

職 員 室 職 員 室 職 員 室 職 員 室 職 員 室

１３：００～１６：００ 橋 本

小 泉 永 田 杤 原 松 田

実施場所

職 員 室 職 員 室 職 員 室  職 員 室 職 員 室

-

社 会 ８月１７日（月） ８月１８日（火） ８月１９日（水） ８月２０日（木） ８月２１（金）

９：００～ １２：００ Ａ久保田（公民） 井上（日本史）

近藤（地理）

Ａ濱野（公民）

久保田（公民）

Ｂ青（日本史）

近藤（地理） Ｂ石橋（世界史）

実施場所

Ａ職 員 室

職 員 室

職 員 室

Ａ社会科準備室

職 員 室

Ｂ第三多目室

Ｂ進 路 室

１３：００～１６：００ Ａ野坂（日本史）

濱野（公民）

野 坂（日本史）

井 上（日本史）

青（日本史）

Ｂ石橋（世界史）

実施場所

Ａ職 員 室

社会科準備室

職 員 室

職 員 室

第三多目室

Ｂ進 路 室

-

理 科 ８月１７日（月） ８月１８日（火） ８月１９日（水） ８月２０日（木） ８月２１（金）

９：００～ １２：００ 渋 沢

新 井 義 澤 田 新 井 泰 佐 藤

実施場所

化学準備室

または職員室

生物準備室

または職員室

物理準備室 職 員 室 化学準備室

１３：００～１６：００ 渋 沢

新 井 義

澤 田 新 井 泰 佐 藤

実施場所

化学準備室

または職員室

生物準備室

または職員室

物理準備室 職 員 室 化学準備室

-

芸 術

情 報

体 育

８月１８日（火）

８月２０日（木）

８月２１（金）

９：００～ １２：００ 片岡（情報）  設楽・石間戸

（体育）

山岸（芸術）

実施場所

コンピューター

室

 体育管理室 職 員 室

１３：００～ ６：００  片岡（情報） 児玉・原嶋

（体育）

山岸（芸術）

実施場所

 コンピューター

室

体育管理室 職 員 室

-

-